Муниципальное
автономное дошкольное

образовательное учреждение
детский сад № 57
(МАДОУ № 57)

95 квартал, дом 21
г. Ангарск, Иркутская область, 665808

тел.: (3955) 6 7 - 2 9 - 7 0
факс: (3955) 6 7 - 2 0 - 0 2

e-mail: mdou57angarsk@mail.ni
http://mdou57angarsk.ni/

ОКПО 27266938
ОГРН 1033800518685

ИНН 3801010461 /КПП 380101001

23.09.2025 № 138
На № _______о т __________

Региональному оператору
Чемпионата по

профессиональному мастерству
«Профессионалы» в Иркутской

области в 2026 году

от руководителя
МАДОУ детский сад № 57

Гриценко Жанны Александровны

О подтверждении
востребованности компетенций

Уважаемые коллеги!
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №57 подтверждает актуальность проведения компетенции «Дошкольное
воспитание» в рамках регионального этапа Чемпионата по профессиональному
мастерству «Профессионалы» в Иркутской области 2026 г.

Специалисты по данному направлению востребованы в нашей организации и
в целом, в Иркутской области. Поддержка и развитие компетенции поможет
обеспечить восполнение кадрового дефицита и стимулировать развитие нашего и
аналогичных предприятий.

В свою очередь подтверждаем готовность:
-  предоставить вакансии и стажировки (Приложение 1);
-  провести совместные профориентационные мероприятия в рамках

регионального чемпионата;
-  предоставить площадки и оборудование предприятия для проведения

соревнований по компетенции «Дошкольное воспитание» на нашей базе;
делегировать сотрудников предприятия в качестве индустриальных

экспертов;
-  участвовать в деловой программе.

Приложение: в электронном виде.

С уважением, заведующий МАДОУ №57 Гриценко Жанна Александровна

Заведующий МАДОУ

Тел. +7 (395) 567-29-
E-rnail; mdou57angars

Ж.А. Гриценко
(расшифровка подписи)

mailto:mdou57angarsk@mail.ni
http://mdou57angarsk.ni/

Компетенция Категория Наименование компании ссылка на сайт компании ИНН компании КПП организации ОГРН компании
Вакансия/ста

жировка

Количество

предоставляемых

вакансий/стажиро

вок (шт.)

Длительность

стажировки

(в часах)

Длительность

стажировки

(в днях)

Наименование

структурного

подразделения

компании

Наименование

должности для

трудоустройства/с

тажировки

Дошкольное воспитание Основная

Муниципальное автономное

дошкольное

образовательное

учреждение детский сад №

57, г.Ангарск

http://mdou57angarsk.ru 3801010461 380101001 1033800518685 вакансия 1 воспитатель

Дошкольное воспитание Основная

Муниципальное автономное

дошкольное

образовательное

учреждение детский сад №

57, г.Ангарск

http://mdou57angarsk.ru 3801010461 380101001 1033800518685 вакансия 1 36 5 воспитатель

http://mdou57angarsk.ru/
http://mdou57angarsk.ru/